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Höjen jubel till HERREN, alla länder, 

Tjänen HERREN med glädje, kommen inför 

hans ansikte med fröjderop. Förnimmen att 

Herren är Gud, Han har gjort oss och icke vi 

själva, till sitt folk och till får i hans hjord.

 Gån in i hans portar med tacksägelse, i hans 

gårdar med lov; tacken honom, loven hans 

namn. Ty Herren är god, hans nåd varar 

evinnerligen och hans trofasthet, från släkte 

till släkte. Psaltaren 100

Osby Missionsförsamling

Gudstjänst firas varje söndag och medverkande 

annonseras i Norra Skåne, på hemsidan och på 

kyrkans affischtavla.
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 Varmt välkommen med din gåva
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 GUDSTJÄNSTER och SAMLINGAR

Söndag      2/3   11:00   Kjell Olsson

Fredag      7/3  14:00   Världsböndagen, Sara Ericsson

Söndag      9/3    11:00   Inspelad predikan. Gemenskapseftermiddag

   Insamling pastors- och diakonutbildning

Söndag    16/3  11:00   Per Carlsson, HHN 

Lördag     22/3  16:00 Konsert barnkör. Insamling till Världens barn

Söndag    23/3  11:00 Leif Stiberg, sång av Sissel Sjölander

Söndag    30/3    11:00   Hans Lundaahl

Söndag      6/4  11:00   Peter Nygren

Söndag     13/4   10:00 Sven-Gunnar Aronsson, sång av Sisselkören

Torsdag    17/4   19:00  Sven-Erik Johansson, Getsemanestund HHN

Söndag     20/4   10:00  Sven-Erik Johansson

Söndag     27/4   10:00 Nils Laveson. HHN, Insaml. Nationella arb.

Söndag       4/5    10:00 Gudstjänst

Söndag     11/5    10:00   Övraryd, Violet Andersson

Söndag     18/5    10:00   Staffan Bråliden

Söndag     25/5    10:00   Gudstjänst

Vad hade jag valt?

Ibland går tankarna till den påsk då Jesus på en åsna red in i 

Jerusalem och vandrade in i stadens centrum och upp till 

tempelplatsen. Några dagar senare blir han förd från Getsemane till 

platsen där domen skulle avkunnas och sedan vidare förd till 

avrättningsplatsen, en plats som befinner sig inte så långt ifrån 

tempelplatsen. Jerusalem är staden där man just dessa dagar firar, 

tackar och lovprisar Gud med anledning av befrielsen från många år 

av förtryck i Egypten, ett skeende som utspelade sig för lite drygt 

1400 år sedan före Jesu födelse. I detta allmänna tumult som 

Jerusalem befinner sig i dessa dagar, så inträffar det oväntade. En 

man som heter Jesus kommer ridande på en åsna och är den som på 

ett märkbart sätt stör den allmänna ordningen och traditionen.

Ibland när man sätter sig in i skeendet och det som händer dessa 

dagar från Palmsöndagen till Påskdagen så kan man undra: Vilken 

skara av människor hade jag befunnit mig bland? Det finns tre 

alternativ, antingen bland de som kantade gatan där Jesus kom 

ridande, som viftade med palmblad  och ropade ”Hosianna, 

Hosianna Davids son, välsignad är han som kommer i Herrens 

namn, Hosianna i höjden”. Kanske hade just de tagit till sig 

profetorden som uttalades för ca 500 år sedan från Sakaria 9:9,  

” Se din konung kommer, ridande på en åsna”, sett mycket av hans 

underverk under Jesu verksamma tre år och som dessutom la ut 

palmblad på vägen där åsnan med den ridande Jesus gick fram.

Eller hade jag befunnit mig bland alla dem som några dagar senare 

argumenterade för ett snabbt beslut med denna upprorsmakare och 

med hög röst ropat -Bort med honom, bort. Korsfäst honom! Eller så 

hade jag bara på avstånd betraktat skeendet och egentligen inte tagit 

ställning varken för eller emot, därför jag precis som vandrarna till 

Emmaus (Luk 24:13-35) inte fattade någonting innan Jesus öppnade 

mina ögon och jag fick insikt i skrifterna och det levande ordet.

Vi kommer att uppleva en påsk i år också och kommer precis som så 

många år förr, läsa och begrunda de texter som beskriver det 

historiska skeendet för ca 2000 år sedan. 

 Programpunkter i vår kyrka

 Måndagar 19:00 Öppen samling för bön och samtal

 Torsdagar jämna veckor 14:00 – 16:00 Dagledigträff . 

 Fredagar Torgkaffe på förmiddagen - om skylt utanför kyrkan.

För en del blir det en årlig upprepning av historien men för många, många 

blir det en påsk som på ett märkligt sätt återigen levandegör det som en 

gång hände.

Ta till dig ordet även denna påsk: -Det var för min skull Jesus dog och 

uppstod. Evangeliet och budskapet är detsamma även i år precis som så 

många år förr. Min önskan är, att om jag varit där då, att jag då hade varit 

en av alla de som välkomnade Jesus när han red in i Jerusalem.

Lars-Åke
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